
UCHWAŁA NR LXIII/420/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli. 

Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 
ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Stwierdza , że w wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większościa głosów, Radna Teresa Belcik 
została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3861E4BF-8E4C-430A-8EB1-D9F10B28DE00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


